UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGD&ĐT

V/v nộp hồ sơ các đối tượng được hỗ trợ  tài chính trong năm học 2014-2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 01 tháng 10  năm 2014

Kính gửi: Các trường THCS, Tiểu học, Mầm non trong toàn thị xã

Ngày 08/9/2014, phòng GD&ĐT đã có công văn số 627/PGD&ĐT về việc lập dự toán kinh phí cho các đối tượng được miễn, giảm học phí; hỗ trợ ăn trưa; hỗ trợ chi phí học tập; hỗ trợ tài chính trong năm học 2014-2015. Đến nay, các trường đã nộp danh sách và hồ sơ của các đối tượng được hưởng chế độ tương đối đầy đủ.
Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường (đối với những trường có học sinh thuộc đối tượng được hưởng nhưng chưa nộp danh sách và hồ sơ), căn cứ vào đối tượng được hưởng theo Công văn số 1038/HD-LN ngày 22 tháng 8 năm 2014 của liên Sở Giáo dục và Đào tạo - Sở Tài chính tỉnh Hải Dương về việc hướng dẫn thực hiện chính sách về hỗ trợ tài chính đối với người khuyết tật, nộp danh sách và hồ sơ của các đối tượng được hưởng về phòng GD&ĐT chậm nhất ngày 07/10/2014. Nếu trường nào không nộp coi như không có học sinh thuộc đối tượng được hưởng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	BỘ PHẬN KẾ TOÁN – PHÒNG GD&ĐT